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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego jednorazowego użytku do klinik USK przy ul. Żurawiej 14 oraz ul. Skłodowskiej-Curie 24A (sprawa nr 13/2018)

                Zamawiający informuje, nastąpi zmiana terminu składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:
04.06.2018r. do godz. 10.00 - składanie ofert
04.06.2018r. godz. 11.00 – otwarcie ofert
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Dodatkowo Zamawiający informuje iż zmianie ulegają odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.
Modyfikacja treści udzielonych odpowiedzi z dn. 25.05.2018r.
Treść dotychczasową:
Pytanie nr 13 (Dotyczy pakietu nr 4)
Prosimy o informację czy Zamawiający wskazując długość narzędzia ma na myśli długość szczotki czy długość endoskopu (kanału endoskopu)?
Odpowiedz: Zamawiający ma na myśli długość przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 14 (Dotyczy pakietu nr 10) 
Czy Zamawiający dopuści do oceny jednorazową szczotkę o długości 260 cm, która jest przeznaczona do endoskopu o długości kanału 230cm, średnica włosia szczoteczki – 5mm, długość włosia szczoteczki – 20mm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga przy zachowaniu pozostałych parametrów

Pytanie nr 15 (Dotyczy pakietu nr 15) 
Czy Zamawiający dopuści do oceny jednorazową szczotkę o długości 200 cm, która jest przeznaczona do endoskopu o długości kanału 160cm, średnica włosia szczoteczki – 5mm, długość włosia szczoteczki – 20mm?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zastępuje się treścią:
Pytanie nr 13 (Dotyczy pakietu nr 4) 
Prosimy o informację czy Zamawiający wskazując długość narzędzia ma na myśli długość szczotki czy długość endoskopu (kanału endoskopu)?
Odpowiedz: Zamawiający ma na myśli długość przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 13.1 (Dotyczy pakietu nr 10) 
Prosimy o informację czy Zamawiający wskazując długość narzędzia ma na myśli długość szczotki czy długość endoskopu (kanału endoskopu)?
Odpowiedz: Zamawiający ma na myśli długość przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 13.2 (Dotyczy pakietu nr 15) 
Prosimy o informację czy Zamawiający wskazując długość narzędzia ma na myśli długość szczotki czy długość endoskopu (kanału endoskopu)?
Odpowiedz: Zamawiający ma na myśli długość przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 14 (Dotyczy pakietu nr 10) 
Czy Zamawiający dopuści do oceny jednorazową szczotkę o długości 260 cm, która jest przeznaczona do endoskopu o długości kanału 230cm, średnica włosia szczoteczki – 5mm, długość włosia szczoteczki – 20mm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga przy zachowaniu pozostałych parametrów
Pytanie nr 14.1 (Dotyczy pakietu nr 15) 
Czy Zamawiający dopuści do oceny jednorazową szczotkę o długości 260 cm, która jest przeznaczona do endoskopu o długości kanału 230cm, średnica włosia szczoteczki – 5mm, długość włosia szczoteczki – 20mm?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 14.2 (Dotyczy pakietu nr 4) 
Czy Zamawiający dopuści do oceny jednorazową szczotkę o długości 260 cm, która jest przeznaczona do endoskopu o długości kanału 230cm, średnica włosia szczoteczki – 5mm, długość włosia szczoteczki – 20mm?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 15. (Dotyczy pakietu nr 15) 4, 10, 15
Czy Zamawiający dopuści do oceny jednorazową szczotkę o długości 200 cm, która jest przeznaczona do endoskopu o długości kanału 160cm, średnica włosia szczoteczki – 5mm, długość włosia szczoteczki – 20mm?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 15.1 (Dotyczy pakietu nr 10) 4, 10, 15
Czy Zamawiający dopuści do oceny jednorazową szczotkę o długości 200 cm, która jest przeznaczona do endoskopu o długości kanału 160cm, średnica włosia szczoteczki – 5mm, długość włosia szczoteczki – 20mm?
Odpowiedz: Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 15.2 (Dotyczy pakietu nr 4) 4, 10, 15
Czy Zamawiający dopuści do oceny jednorazową szczotkę o długości 200 cm, która jest przeznaczona do endoskopu o długości kanału 160cm, średnica włosia szczoteczki – 5mm, długość włosia szczoteczki – 20mm?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
